
 

 

 

平成 30年６月 19日 

 

各       位 

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス 

 代表者の役職名         代表取締役社長 新 井 田  傳 

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ） 

 問 い 合 わ せ 先         取締役ＩＲ担当部長  室井 一訓 

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１ 

  https://hd.kourakuen.co.jp/ 

 
 

当社定時株主総会における「当社株式等の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）」 

継続の承認について 

 

 

当社は、平成 30 年５月 11 日開催の当社取締役会において、「当社株式等の大規模買付行為に関する対

応策（買収防衛策）」（以下、「本対応策」といいます。）を継続することを決定しておりましたが、平成 30

年６月 19日開催の当社第 48 期定時株主総会において、第２号議案「当社株式等の大規模買付行為に関す

る対応策（買収防衛策）の継続の件」が、出席株主の総議決権（ただし、議決権行使書による出席も含み

ます。）の過半数のご賛成をいただき承認可決されましたので、お知らせ申し上げます。 

 

本対応策の詳細につきましては、当社発表資料「当社株式等の大規模買付行為に関する対応策（買収防

衛策）の継続について」（平成 30 年５月 11 日付発表）をご覧ください。なお、当社ホームページ

（https://hd.kourakuen.co.jp/storage/ir/attachment/20180511_baishuuboueisaku.pdf）に掲載してお

りますので、ご参照ください。 

 

当社グループは、このたびの株主の皆様のご承認に基づき、引き続き当社グループの企業価値及び株主

共同の利益の確保・向上に努めてまいります。 

 

 

以  上 

 


